
	 	 MEDOBČINSKI	URADNI	VESTNIK	 ŠT.	12	–	19.	6.	2019

274

Na podlagi 15. člena Statuta Občine Sveta Ana (MUV 08/19) 
in 37. člena Pravilnika o metodologiji za oblikovanje cen soci-
alnovarstvenih storitev (Uradni list RS, št. 87/06, 127/06, 8/07, 
51/08, 5/09, 06/12), je Občinski svet Občine Sveta Ana na 4. re-
dni seji, dne 12. junija 2019 sprejel

S K L E P
o soglasju k ceni socialno varstvene storitve pomoči na 

domu za uporabnika v občini Sveta Ana

1. člen
Občinski Svet Občine Sveta Ana daje soglasje k ekonomski 

ceni storitve pomoči družini na domu - socialna oskrba na domu, 
ki jo je predlagal izvajalec storitve Dom Danice Vogrinec Mari-
bor v višini 18,45 € na efektivno uro od 01.07.2019

2. člen
Subvencija občine znaša 81,03% ekonomske cene oz. 14,95 

EUR.
Cena storitve za uporabnika (cena storitve izvajalca, zmanj-

šana za subvencijo občine) znaša od 01. julija 2019 dalje 3,50 € 
na uro 

3. člen
Sklep začne veljati z dnem sprejetja, uporablja pa se od  

1. julija 2019

Številka: 12209-09/2019 Župan Občine Sveta Ana
Datum: 12. junij 2019 Silvo Slaček, s.r.


